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BAO CAO 
Tinh hinh thk•c hien cong tac b8i thu•ng GPMB dkr an 

met rOng Quilc 18 1 tren dia ban huyen Tuy Phi•ot 

Thut hien Quyet dinh sa1927/QD-BICHDT ngay 22/12/2015 dm BO 
truang BO Ke hoach va Dau to ve viec thanh tra doi vari dix an dau fix xay dung 
cong trinh ma rOng Odic le 1 fit dia ban tinh Binh Dinh. 

Qua thoi gian trien khai thtrc hien du an trong cong tac boi thuong GPMB 
teen dia ban huyen Tuy Phtirc, den nay ea ban da thong tuyen ban giao mat 
bang cho nha dau to thi ding, dau tu xay dung co: sof ha tang cac khu tai dinh cu 
va giao dat cho cac he giai t6a tang xay dung nha a. UBND huyen Tuy Phu& 
bao coo ket qua thgc hien nhu sau: 

I. TONG QUAN AN 
Thuc hien chti truang cua Dang va Nha nuerc trong viec trien khai du an 

ma rOng OIL& 18 1 nham dap ung nhu cau luu thong that to dang ngay cong 
tang trong lieu kien phat then cua dat nuerc hien,  nay. Trong do, c6 qua dia. ban 
huyen Tuy Phuot, tinh Binh Dinh bao gem tuyen tranh Phutc Hung co chieu 
dai 716,9m va doan to cau Ganh den cau Ong DO quae xa Phu& Lee, thi tran 
Tuy Phu& co chieu 	5,451(m thuOc 2 nguon von la von Trai phial Chinh phil 
va von BOT. 

II. CONG TAC LANH DAO, CHI DA° 
Xuat phat tit muc dich, y nghia, tam quan trong cua du an va that hien 

cac y kien chi dao cua Pho Thu Wong Chinh phti Nguyen Xuan Pink va Chti 
tick UBNDtinh Binh Dinh. Huyen ay, UBND huyen Tuy Phuarc da chi dao 
quyet liet, then khai nhieu giai phap cu the; deng then phoi hop chat the vai cac 
SO:, ban, nganh cua tinh de thao ga nheing kilo khan \arcing mac cong tac boi 
thuong GPMB nham day nhanh tien thuc hien du: an ban giao mat bang cho 
nha dau to thi ding nhu: 

Ve dang: Huyen Lay ban hanh Chi thi so 101-CT/HU ngdy 20/11/2013 ye 
viec to claire then khai that hiencong tac boi thuang GPMB va tai dinh cu: de 
thi cong du an mar range  Ott& le 1 doan qua dia ban huyen; theo do, Huyen fly 
da quan triet ,cho he thong chinh tri e ve chit' truang 	Dang, Nghi quyet cua 
Chinh pha de tap Laing thtrc hien tot cong tee GPMB, xem day la nhiem vu 
trong tam trong ke hoach Liam 2013-2014 cua Dang be huyen. Deng then, chi 
dao UBND huyen, cap tly, chinh quyen va doan the nhan dan cac cap phai to 
chat quail triet ve du an; tuyen truyen, van dOng nhan dan trong \ding anh 
huong dm du an to giac, tich cue tham gia thus hien ding tac GPMB. 

- Ve chinh quyen: Ngay to khi trien khai du: an, UBND huyen da thanh 
lap Ban boi thuong GPMB vo7 thanh phan la lanh dao UBND huyen lam 



Trugng ban, lanh dao cac phong, ban chuyen mon va lanh dao UBND xa, thi 
tran cling cac co.  quan chirc nang chinh de chi dao, kiem tra va xir lY kip thai, 
dam bao tien do; clang thei, UBND huyen thanh lap cac TO cling tac yeti thanh 
phan la lanh dao cac phong, ban chuyen mon lam TO trutng va lanh dao UBND 
xa, thi tran lam TO phO ding can be, cong chirc cua cac ca quan chirc nang 
huyen, xa lam TO vien de thuc hien nhiem vu dugc phan clang. Ben canh do, 
Huyen uy thanh lap Ban van Ong cua Huyen ily; UBND cac xa, thi tran thanh 
lap Ban van do, ng cap xa, thi tran. 

Tang cuang cong tac chi dao, kiem tra viec trien khai thyc hien Gong tac 
GPMB bang cac giai phap, hanh deng va not dung chi dao cu the nhu: L'anh dao 
Huyen uy va UBND huyen kiem tra thuc to va hop it nhat 01 lan/tuan (le ra soot 
va chi dao cu the ve tien de thuc hien cong tac GPMB; lanh dao UBND huyen 
hop Ban boi thuang, TO cong tac de giai quyet ton tai va chan ,chinh tinh hinh 
thyc hien it nhat 02 lAnituan; &leg thai, chi ciao phan cong cu the cac thanh vien 
danh it nhat 80% thai gian di ca sa giai quyet nheng ton tai ngay tai hien truang 
cua du an. Cac co quan chirc nang cua huyen, Ban boi thuang GPMB thuang 
xuyen kiem tra, xtlr ly cac van de thuec tham quyen hoac bap coo UBND huyen 
de xir ly giai quyet theo quy dinh. 

III. KET QUA THIYC HIEN 
1. Viec trien khai thirc hien giai phong mat bang 

- Phe duyet phuong an boi thuang, he try, tai dinh cu: Cht1 tich UBND 
tinh uy quyen cho Chu tich UBND huyen phe duyet phuong an boi thuang tai 
Quyet dinh se 4094/QD-UBND ngdy,31/12/2013; tren ca so do, Ban boi throng 
can dr cac quy dinh 	phap luat ye chinh sach boi thuang, h6 trg va tai dinh 
cu khi nha nuot thu hoi dat tren dia ban tinh lap phuong an trinh phe duyet. 

- Niem yet cong khai phuong an boi throng, ho tro, tai dinh cu: Sau khi 
phuong an da dugc phe duyet, Ban boi thuang tien hanh mai cac he dan bi anh 
huoing thong tin gia tri boi thuang va 	dap cac iliac mac dm nhan dan; deng 

niem yet cong khai phucmg an boi thuang, he so,trg va tai dinh cu tai try s 
UBND xa, thi tram va try se then nai co dat bi thu hoi de tnguefi co dat bi thu hoi 
biet cac khoan yien 1)61 thuang, he trg va tham gia kien (neu CO) nhung thai 
gian yeu cau cap bach nen Ban boi thuang vim thuc hien cong khai gia tri vira 
ket hap chi -ira tien boi thuang cho dan. 

- Cling tac to chirc giai ph6ng mat bang, boi thuang, he try theo phuong 
an dugc phe duyet: Ban boi thuang lap thil tyc de nghi 	dau to chuyen lien 
theo gia tri phuong an da phe duyet tiling do-t; dong thin, phoi hop yeti UBND xa, 
thi trail va then mai cac ho dan bi thiet hoi den tai try se then nhan tien boi 
thuang; tnxerng hop di thay phai co giay uy quyen hoac giay xac nhan cua chinh 
quyen dia phuong. Doi vol cac ho da nhan tien, Ban boi thuang giri thong bao 
quy dinh thai gian than do giao tra mat bang, net' qua thai gian quy dinh se xem 
xet the de tien throng day nhanh tien,  do. Doi veil ,cac ho co don kient nghi,,phan 
anh chua thong nhat nhan tien, Ban boi thuang, TO cong tac quyet khieu nai 
se mai lam viec, van deng, giai thich va tham muu cap tham quyen van ban tra 
lai giai guy& Ichieu nai cho cling dan theo dung quy dinh cua phap luat. 



- Tien do giai phong mat bang va ban giao mat bang cho don vi thi cong 
ke tix thai diem phe duyet phuong an bei thuang, he trg den 31/12/2015: Do ap 
lgc ye thai gian giao mat bang cho nha dau to thi cong thy an theo chi dao cua 
Trung trang, tinh. LTBND huyen chi dao Ban bei rthuerng tap trung khan truong 
thuc hien cong tac GPMB chia ra theo timg tuyen duerng cua tang dia ban d8 
kiem ke, ap gia, lap phuong an trinh tham dinh phe duyet, sau do mai dan thong 
qua gia tri va chi tra; dang thai, thong bao don doe thu don tra mat bang va tien 
hanh ban giao mat bang sach cho nha dau tu. 

- Tong dien tich dat dal hoan thanh viec giai phong va ban giao mat bdng; 
dien tich dat con lai chug hoan thanh giai phong mat bang: 

Tang dien tich clAt thu hoi 154.860,5 m2  (ke ca cac khu TDC). Trong do: 

+) Dien tich dat thu hai trong du.  an  149.593,12 m2, gem: cia't a do thi 
(ODT) 22.186,08 m2, cl "at hang neim khetc (HNK) 20.827,34 m2, cleft ton giao 
(TON) 80,5 m2, (tat lad (LUC) 90.645,1 m2, dot son xuat kinh doanh (SKC) 
1.033,2 m2, dot khoc 14.820,9 m2. 

+) Dien tich dAt thu hei ngoai dg an: 5.267,38 m2, gem: dot a do thi 
(ODT) 2.387,9 m2, cleft hang nam khetc (HNK) 5.267,38 m2. 

(Chi tier c6 phu luc kem theo) 

2. Ve cong tac giai quyh khieu nai: Tap trung chi dao Ban bei thuang, T6 
cong tac giai quyet khieu nai phei hgp cac nganh lien quan va dia phuong kiem 
tra, ra soot don thu khieu nai de tra 	cho cong dan. Thgc hien dg an ma rang 
Quoc le 1, UBND huyen da nhan 172 don dm 112 ho (01 vu to cow, 22 vu khieu 
nag, 89 vu yeu cciu, de nghi, phan anh); den nay, co ban da giai guy& xong dam 
bao theo dung trinh tg, thU tuc quy dinh cna phap luat. 

3. Ve xay dung cac khu tai dinh cu.: Thgc hien xong viec dau to xay 
dgng co sa ha tang 02 khu tai dinh cu, g8m: xa Phu& Lec (01 diem) va thi tran 
Tuy Phuac (02,  diem) dam ban mat bang va giao dat tai dinh cu cho cac he giai 
t6a trang, yoi tong mac dau to xay dung: 74.948.514.000 clang. Cu the: 

- Xa Phuot Lac 	: 26.067.999.000 deng 
- Thi tran Tuy Phutc: 48.880.515.000 clang (gam: Diem TDC M9 Dien: 

21.745.546.000 &Ong va Diem TDC Clang Chonh: 27.134.969.000 clang). 

4. Vtin BOT 
4.1. Tinh hinh phe duyet, chuyen von va chi tra 
Tong se truong hop bi anh huang 727 truong hgp (ke ca tai dinh cu) 
(Trong do: giai too trang 120 truong hop, giai toa 1 phein 436 &yang 

hop, den bit cac khu tai dinh cu. 78 truong hop va cac truong hop khoc). Cu the: 
- Tong gia tri da phe duyet sau !chi dieu chinh (43 dot): 237.384.247.000 

dang. Trong do: den bei 02 khu tai dinh cu: 14,911 tY deng (gam, xd Phu& Lac: 
6,083 ty clang; thi trein Tuy Plardec: 8,828 oi clang). 

- Ser Giao thong dd chuyen: 199.682.205.000 deng. 
Trong do: + Kinh phi boi thuang: 197.615.409.000 deng 

+ Chi phi GPMB 2% : 2.066.796.000 clang. 



- Tang so kinh phi da chi tra: 201.518.736.000 clang (sa di so kinh phi chi 

tra cao han so kinh phi cla chuiAl la tam Tung ngein sach huyen 4 tf, clang). 

- Tang se) kinh phi con lai chua chuyen: 37.702.042.000 ding. Gam: 
+) 58 ha nam kep hanh lang duang bO, du6ng sat thuac than my Dien 

(phan bi anh huang con lai ngoai du an) dugc phe duyet tai QD so 5587 ngay 
03/12/2015 va 1 phan cua QD so 222 ngay 04/02/2016: 17.813.265.000 dang; 

+) Ho trg tien thue nha 	 : 	345.000.000 clang; 

+)1-18 trg tien ding gieng 	 59.000.000 clang; 

+) Xay dung Ranh tier) nu& 	: 6.634.771.000 dang; 

+) Cac truing hop ba sung khac 	: 10.414.121.000 dang; 

+) Chi phi GPMB 2% 	 : 2.435.885.000 dang. 

4.2. Ve thanh quytt toan kinh phi bill thuirng GPMB 
Da thuc hien quyet toan kinh phi bOi thuang GPMB vii So' Giao thOng, 

vii tang so tien 201.462.029.000 clang/ 201:518.736.000 dang, can lai chua 

quyet toan 56.707.000 ding dang hoan thien ho so. 

(Chi fi let co Phu Luc 1 va Phu luc 2 kern theo) 

4.3. Ve hoan 	kinh phi bOi thuang GPMB cac khu tai dinh cu: 
De co nguon kinh phi chi tra bOi thuang GPMB tai cac khu tai dinh cu, 

Ban boi thuang (la tam mugn nguon von BOT de chi tra GPMB, vii tong s6 tien 
14,911 ty ding, con kinh phi dau tu xay dung CSHT tai cac khu tai dinh cu thi 
den nay chua thanh toan cho don vi thi cong. Du: kien thu tien sit dung dat ctia 
cac he.) tai dinh cu va dau gia QSD dat cloi vii cac to dat can lai de hoan tra kinh 
phi tam Ung cho nha dau tu. 

IV. KHO KHAN, TON TAI VA NGUYEN NHAN THONG VItC 
THVC HIEN GPMB CUA DV AN 

Nhin chung, trong thai gian qua UBND huyen Tuy Phu& cla chi dao 
quyet liet Ban boi thuang, To cong tac GPMB va cac dia phuang tap trung trien 
khai time hien cac y kien chi dao cua Trung cong, cua tinh, nham day nhanh den 
c10 thgc hien cong the GPMB de ban giao mat bang cho nha dau tu trien khai thi 
ding. Tuy nhien, so vii titan do chung thi viec den bit GPMB ten dia ban huyen 
Tuy Phuac con cham so vii yeu cau, xuat phat tit cac nguyen nhan sau: 

1. Do thay ci6i chi gioi mat cat ngang va dieu chinh tuyen nhieu Ian (den 
ngay 12/5/2014 mai ban giao cac mac chinh thirc) nen dia phuong phai thut 
hien viec kiem dem lai dan den cham tien do, . 

2. Do dac thit tuyen duCmg qua dia ban huyen clang khu dan cu, nha cira 
dam dac, viec mua ban chuyen nhugng khong qua cap tham quyen, ho di lam an 

xa,... nen viec thu thap giay to va xac nhan nguon goc cho chinh xac ton nhieu 

thai gian. 

3. Viec nhan duirc ve du an dm mat so ha dan can han che nen chua tich 
cuc phoi hgp vii Ban boi thuang, mac du da thOng tin ye chi' truing, cong khai 

1,A; tinirima hn tree trnno citing tac GPMB nhung van can mat 



TM. 1:JY BAN NHAN DAN 
KT. CHU TECH 
HO CHU TECH 

;? okicie 

am Tich Hieu 

A 	7 so h8 dan yeu sach khong chiu nhan tien va có don khieu nai nhieu Ian dan den 
ton nhieu thai gian giai guy& khieu nai cua cong dan. 

4. Tuy dia phuong da phe duyet xong phuong an bai,thuemg thang 7/2014 
va tap trung chi tra tien cho cac he dan de ban giao mat bang hoan thanh trong 
thang 8/2014 nhung do vugt tong mire kink phi 	thuemg GPMB, do do phai 
tam clang chi tra tit ngdy 15/8/2014 de cher b8 sung kinh phi boi thuang. 

5. Do dia phuong la met Ban b8i thuemg tham quyen han the do do trong 
thuc to co met so van de phat sinh trong cong tee boi thuong GPMB vugt tham 
quyen nen phai ph& hop voi cac SO, ban, nganh cfia tinh hop ban bien phap de 
xuat UBND tinh cho chn truong mai triL khai thut hien. 

V. KIEN NGHE VA DE XUAT 
De day nhanh Hen do GPMB, serm hoan thanh toan be cong tac GPMB 

Quec le 1 doan qua dia ban huyen Tuy Phuoc,theo dung ke hoach de ra. UBND 
huyen Tuy Phuerc, kinh de nghi cac cap co tham quyen xem xet chi dao nha dau 
to BOT tren co so cac quyet dinh da &rot phe duyet kiem tra, doi chieu va 
chuyen kinh phi con lai (37,7 ty dong) cho Ban boi thuerng de chi tra kip tiled 
cho chfi ho bi thiet hai va hoan tra kinh phi tam ung ngan sach huyen nam 2015, 
voi so tit 4 ty (long. 

Tit day IA Bao cao tinh hinh thus hien cong tac boi thuong GPMB du An 
ma reng rQuoc le 1 tren dia ban huyen Tuy Phuerc, Kinh Bao cao Doan Thanh 
tra Be KO hoach va Dau tu, So Giao thong van tai Binh Dinh xem xet ./. 

Noi 
- Doan Thanh tra BO KHDT (bao cao); 
- So Giao thong Van tai Binh Dinh (bao cao); 
- Lanh dao UBND huyen (die Thuan, Hieu); 
- Ban boi thireing GPM QUI 
- Ltru: VT./, > 



N NHAN D 
4 TUY P 

LONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM 
DOc Lap - To. do - 114nh phtic 

PHI5 LUC 

17TEN TICH DAT THU DOI DE THUC HIEN DU DAN MO RONG QUOC LO 1 DOAN QUA DIA BAN HUYEN TUY PHIIOC 
(Kam theo Brio ecio so A 	/UBND-BBT 11,0.a/02/2016 crin UBND hugen Tuy Phwor) 

a 

\' 	tit----; 	' .. 
  . Loai dat thu hOi trong dty an BOT Loai dat thu hOi ngoai dtr an BOT 

TOng Ong vi tri 
ODT HNK TON 

LUC 
SKC 

Dat 
khac 

Ling Ong ODT HNK T6ng Ong 
Giao quy'r'n UBND 

)oan qua dia bhn xa Phutc L'Oc 

[litre MO chr an Ma Ong QL1 

16.012,59 15.347,83 . 	, 1.436,00 339,70 819,80 10.527,30 44.483,22 44.483,22 

(ay dung Khu dan or 

80,00 23.257,50 1.355,50 24.693,00 24.693,00 

Cenh tiep nut Quy Nhun - 

1.682,60 5.159,90 423,60 454,60 7320,70 7.720,70 

Tang Plunk L6e 16.012,59 17.110,43 29.853,40 2.118,80 819,80 10.981,90 76.896,92 76.896,92 

)oan qua dia ban TT.Tuy Phut 

Mot hi'C'n chr an MO' Ong QL1 

6.101,39 1.823,91 80,50 217,90 1.679,90 213,40 3.793,10 13.910,10 2.387,90 2.879,48 5.267,38 19.177,48 

Kay thyng Khu dan cu 

72,10 1.893,0 52.958,0 3.817,1 45,90 58.786,10 58.786,10 

Tang TT. Thy Phu* 6173,49 3.716,91 80,50 53.175,90 5.497,00 213,40 3.839,00 72.696,20 2.387,90 2.879,48 5.267,38 77.963,58 

TONG CONG 22.186,08 20.827,34 80,50 83.029,30 7.615,80 1.033,20 14.820,90 149.593,12 2.387,90 2.879,48 5.267,38 154.860,50 



UBND IIUYpN TUY PHUOC 
Phu luc s6 1 

    

TONG HOP 
TINH HINH PHE DUYET VA DIEU CHINH KINH PHI BOI THUONG GPMB NGUON VON BOT 

DOAN QUA DIA BAN XA PHUOC LOC VA Tilt TRAN TUY PHUOC 

TT 

_ 

DOT 
PRE 

DUPE 

T 

— 

So QUYET DINH 
PHE DUYtT DIA CHI 

TONG SO KIND 
PHI PHE DUYET 

BAN DAU 

TRONG DO 
TONG SO KIND 

PHI DIEU 
CHINH 

TRONG DO 

PHI SA U DIEU 
CHINH 

TONG SO KIND 	  

L/C/17 VI um 

TRONG DO 

KWH PHI BOI 
THUONG 

CHI PHI 
GPMB 

BINH PHI BOI 
THUONG 

CHI PHI 
GPMB 

KINH PHI BOI 
THUONG 

CHI I 
GAY. 

1 2 	 3 	 4 5 = (6+7) 6 7 8 = (9+10) 9 10 11=(12+13) 12 13 

_ A  
_ 	TED TRAN TUY PHUOC (1+10 

= .. 
106.401.023.000 104.329.835.000 2.071.188.000 -27.252.188.000 -26.725.513.000 -526.675.000 79.148.835.000 77.604.322.000 1.544.; 

1  

1  

2 

3 

4 

5 

.6 

8 

	

.q 	. . 

... 

11 

12 

13 

	

14 	 

..... . . 

16 

17 

TUYEN DUONG 97.180.943.000 95.288.861.000 1.892.082.000 -26.860.422.000 -26.333.747.000 -526.675.000 70.320.521.000 68.955.114.000 1.365: 
Dot 1  

Dot 9  

Dot 11  

DO 15  

Dot 17  

Dot 18  

Dot 23  

Dot 26  

Dot 27  

Dot 28  

Dot 30  

Dot a  

Dot 36 

Dot 41 

Dot 42 

Dot 43 

307; noay 10/3/2014 

1399; nay 11/6/2014 

1614; ngay 27/6/2014 

1913; nay 16/7/2014 

2023: nay 31/7/2014 

2024; nay 31/7/2014 

2141: nay 11/8/2014 

2861; nay 07/10/2014 

2860; ;way 07/10/2014 

2953; may 13/10/2014 

3113; ngay 31/10/2014 

4801; ngay 31/12/2014 

757; ngay 17/3/2014 

4381; nay 3/9/2015 

5587; nay 31/12/2014 

5697; nay 10/12/2015 

222; ngay 04/02/2016 

My Dien  

My Dien  

My Dign  

My Dien  

My Di&  

My Drell  

My Di&  

My DiL  

My Dign  

My DiL  

My Dien  

My Dien  

My Di&  

My Dien  

 MY Dian  

My Drell 

My DiL 

75.049.000  

10.652.882.000  

14.620.404.000  

40.098.000  

5.583.589.000  

26.510.917.000  

4.870.393.000  

1.689.454.000  

1.200.781.000  

10.120.000  

1.009.761.000  

8.600.391.000  

2.970.589.000  

22.500.000  

17.619.347.000  

48.341.000 

1.656.327.000 

73.578.000  

10.444.002.000  

14.332.049.000  

39.312.000  

5.474.107.000  

25.991.095.000  

4.774.895.000  

1.656.327.000  

1.177.236.000  

989.962.000  

8.431.756.000 

2.914.318.000 

17.273.870.000 

47.393.000 

1.636.341.000 

.... 
 

7..  

	

10.120.000 	 

	

22.500.000 	  

1.471.000  

208.880.000  

288.355.000  

786.000  

109.482.000  

519.822.000  

95.498.000  

33.127.000  

23.545.000  

19.799.000  

168.635.000  

56.271.000  

345.477.000  

948.000 

19.986.000 

0 

-54.429.000  

-26.510.917.000  

-163.850.000  

0  

-68.321.000  

-31.732.000  

0  

-31.173.000  

0 

0 

0 	  

0 	 

0 	 

0 	 

0 	 

0 	  

-54.429.000  

-25.991.095.000  

-159.570.000  

-66.981.000  

-31.732.000  

-29.940.000 

-519.822.000  

-4.280.000 

1.340.000 

-1.233.000  

75.049.000  

10.652.882.000  

14.565.975.000  

40.098.000  

5.583.589.000  

0  

4.706.543.000  

1.689.454.000  

1200.781.000  

10.120 000 

941.440.000 

8.568.659.000 

2.970.589.000  

22.500.000 

17.588.174.000 

48.341.000 

1.656.327.000 

73.578.000  

10.444.002.000  

14.277.620.000  

	

39.312.000 	 

5.474.107.000  

4.615.325.000  

1.656.327.000  

1.177.236.000  

	

10.120.000 	 

922.981.000  

8.400.024.000  

2.914.318.000  

22.500.000  

17.243.930.000  

47.393.000  

1.636.341.000 

0 	 

1.1 

208.E 

288.: 

109.4  

91.2 

33.1 

23.5 

18.4 

168.6 

56.2 

344.2 

9 

19.9 
II 

1  

2 .  

3 

Kau TA1 DINH CU 9.220.080.000 9.040.974.000 179.106.000 -391.766.000 -391.766.000 0 8.828.314.000 8.649.208.000 179.1 
Dot 3 

Dot 4 

Dot 11 

573; nay 26/4/2014 

991; ngay 12/5/2014 

1614; nay 27/6/2014 

My Digo 

Con. Chanh 

My DiL 

2.803.666.000 

4.268.139.000 

85.691.000 

2.748.692.000 

4.184.450.000 

85.691.000 

54.974.000 

83.689.000 

0 

-391.766.000 

0 

-391.766.000 

2.803.666.000 

3.876.373.000  

85.691.000 

2.748.692.000 

3.792.684.000 

85.691.000  

54.9 

83.6 



DOT 

PHE 

DUYC 
T 

SO QUYET DINH 

Pat DUVST DIA CHI 
TONG So KINH 

PHI PHE DUYFT 

BAN DAU 

TRONG DO 
TRONG Do 

TONG SO MINH 
TRONG DO 

KINH PH% BOI 
THUONG 

CHI PHI 
GPMB 

TONG SO KIN11 

PHI DIEU 

CHINN KINN PH% BOI 
TIIUONG 

CHI PH% 
GPMB 

PHI SAU DIEU 

CHINN KINN PHI BOI 
THUONG 

CHI PH! 
GPMB 

)ot 15 1913; ngay 16/7/2015 My Dien+ CC 2.062.584.000 2.022.141.000 40.443.000 0 
xA Putu'oc Lcic 0+11) 

'LIVEN 
169.322371.000 166.161.120.000 3.161.251.000 -11.086.959.000 -10.883.876.000 -203.083.000 

2.062.584.000 2.022.141.000 40.443.000 

DHONG 161.812.488.000 
158.235.412.000 155.277.244.000 2.958.168,000 158.815.020.000 2.997.468.000 -9.659.756.000 -9.504.524.000 -155.232.000 )9t 1  307; ngay 10/3/2014  Trung Than!) 2.487.961.000 
152.152.732.000 149.310.496.000 2.842.236.000 

)ot 2  572; ngay 26/4/2014  Tin-Tr.Thant 5.965.789.000 

2.439.177.000 48.784.000 -1.742.949.000 -1.742.949.000 745.012.000 696.228.000 48.784.000  
int 5  1006; ngay 13/5/2014  Dai Tin  5.984.640.000 

5.848.813.000 

5.867.294.000 

116.976.000 

117.346.000 

0 

0 
5.965.789.000 5.848.813.000 116.976.000  

lat 7  1397: ngay 11/6/2014  PM My 2  7.945.651.000 
5.984.640.000 5.867.294.000 117.346.000  

'pt 8  1396: noav 11/6/2014  Quang  Tin  2.606.728.000 

7.789.854.000 155.797.000 0  	  7.945.651.000 7.789.854.000 155.797.000  

ot 10 1398: ngay 11/6/2014  PM MY 1  30.877.484.000  

2.555.616.000 51.112.000 0 	  2.606.728.000  2.555.616.000 51.112.000  

91 12 1619; 'way 30/6/2014  PM My 1  51.003.099.000  

30.272.043.000 605.441.000 -1.861.800.000 -1.736.150.000 -125.650.000  29.015.684.000  28.535.893.000  479.791.000  
of 13 2021; may 31/7/2014  Quang Tin  998.047.000  

50.003.038.000  

978.477.000  

1.000.061.000  

19.570.000  

-3.955.195.000 

0  

-3.955.195.000  47.047.904.000  46.047.843.000  1.000.061.000  

of 14 1904: ngay 16/7/2014   PM My 1  8.461.097.000  
998.047.000  978.477.000  19.570.000  

crt 16 2022: ngay 31/7/2014  PM My 2  835.191,000  

8.295.193.000   165.904.000  -37.574.000  -37.574.000  8.423.523.000  8.257.619.000  165.904,000  
pt 19  2071: Ivey 04/8/2014  3Tin+TrThant 1.895.423.000  

818.815,000  16.376.000  0 	  835.191.000  818.815.000  16.376.000  
nt 20  ngay 04/8/2015 ...... Quang Tin  1.220.476.000 

1.858.258.000  37.165.000  0 	  1.895.423.000  1.858.258.000  37.165.000  
A 21  2142: ngay 11/8/2014  Phil My I  7.792.615.000  

1.220.476.000  0  0  	  
1.220.476.000 1.220.476.000  0  

irt 24  2447; ngay 05/9/2014  PM My I  6.466.146.000  

7.639.819.000 152.796.000  -742.908.000 -742.908.000 7.049.707.000  6.896.911.000  152.796.000  

A 25  2722: ngay 24/9/2014  PM My I  3.813.492.000 

6.339.359.000 126.787.000  198.894.000 198.894.000 	  6.665.040.000 6.538.253.000  126.787.000  

)1 28  2953; ngay 13/10/2014  'Jl My 2+ Q1 3.835.653.000 

3.738.718.000 74.774.000 -9.548.000 -9.548.000 3.803.944.000 3.729.170.000  74.774.000  
n 29  2954: ngay 13/10/2014  Dai Tin+ QT  3.385.317.000 

3.760.246.000 

3.334.114.000 

75.407.000 

51.203.000 

-571.530.000 

0 

-541.948.000 -29.582.000 3.264.123.000 3.218.298.000 45.825.000 

rt 31  3114: noay 31/10/2014  Quang Tin  1.406.939.000 
3.385.317.000 3.334.114.000 51.203.000 

rt 33  3433: ngdy 11/12/2014  Quang Tin  751.321.000 

1.379.352.000 27.587.000 -250.818.000 -250.818.000 1.156.121.000 1.128.534.000 27.587.000 

1 35  189; ngay 27/01/2015  PM My 1  4.391.000.000 

736.589.000 14.732.000 -686.328.000 -686.328.000 64.993.000 50.261.000 14.732.000 

137  828; ngay 23/3/2015  Dpi Tin  1.460.514.000 

4.304.902.000 86.098.000 0 
4.391.000.000 4.304.902.000 86.098.000 

t  38  2948; ngay 25/6/2015  Phu My I 	 6.634.771.000 

1.431.876.000 28.638.000 0 
1.460.514.000 1.431.876.000 28.638.000 

t 39  2903; ngay 23/6/2015  PM My I 	 1.197.375.000 

6.634.771.000 0 0 
6.634.771.000 6.634.771.000 0 

t40  5469; ngay 16/11/2015  Phil My I 	 73.259.000 

1.173.897.000 

71.823.000 

23.478.000 

1.436.000 

0 
1.197.375.000 1.173.897.000 23.478.000 

4381; ngay 03/9/2015 PM My 1 322.500.000 322.500.000 
73.259.000 1 7.823.000 1.436.000 

IU TAI DINH CV _ 322.500.000 322.500.000 

. 6 
7.509.883.000 7.346.100.000 163.783.000 -1.427.203.000 -1.379.352.000 -47.851.000 1210; ngay 27/5/2014 Quang Tin 3.519.665.000 

6.082.680.000 5.966.748.000 115.932.000 

20  2070; ngay 04/8/2014 Quang Tin 2.128.443.000 

3.450.652.000 69.013.000 0 
3.519.665.000 3.450.652.000 69.013.000 2.062.778.000 65.665.000 -20.264.000 -20.264.000 2.108.179.000 2.062.778.000 45.401.000 



TT 

DOT 
HIE 

IT DYC 
T 

SO OLIVET DINH 
PHE DUVET DIA CHI 

TONG SO KIND 
PHI PHE DUYET 

BAN DAU 

TRONG DO 
TONG SO KINH 

PHI DIEU 
CHINH 

TRONG DO 
TONG SO KIND 
PHI SAU DIEU 

CHINH 

TRONG DO 

I. 	K NH PHI BOI 
THUONG 

CHI PHI 
GPMB 

KINH PH! B61 
THUHNG 

CHI PHI 
GPMB 

KINH P111 BCH 
THUHNG 

CHI I 
GPM 

3 Do 22  2137; ngay 08/8/2014  Quang Tin  1.406.939.000  1.379.352.000  27.587.000  -1.406.939.000  -1.379.352.000  -27.587.000  0  0 	 
4 DO 31  3114; ngay 31/10/2014  QuAng Tin  318.403.000  318.403.000  	 0 	  318.403.000  318.403.000 	 
5 Dot 32  3115: naay 31/10/2014  Quang Tin  77.433.000  75.915.000  1.518.000  0 	  77.433.000  75.915.000  I.  
6 D41 38 2948; ngay 25/6/2015 Phu M9 1 59.000.000 59.000.000 0 59.000.000 59.000.000 

TONG CIONG (A+B) 275.723.394.000 270.490.955.000 5.232.439.000 -38.339.147.000 -37.609.389.000 -729.758.000 _ 	237.384.247.000 232.881.566.000 4.502.6 



UBND HUYEN TUY PHUOC 
Phu Luc so 2 

TONG HOP 
TINH HINH PHE DUYET, CHUYEN VON VA CHI TRA KINH PHI BOI THUONG GPMB 

TIT NGUON VON BOT DOAN QUA DIA BAN XA PHUOC LOC VA THI TRAN TUY PHUOC 

DOT Dan 

TT 

1  

PHE 
HUY?.  

 	T 
2 

SO QUYET DINH PRE 
DUVET 

, 
DIA CHI 

TONG SO KINH 
PHI PHE DUYET 

SAU DIEU 
CHINH 

TRONG DO TONG SO KINH 
TRONG DO 

TONG SO KINH 

vi tinh: 

TONG SO 14 

PHI  PA QU  
TOAN SO 

KINN PHI Bol 
THUONG 

CHI PHI 
GPMB 

PHI SO GIAO 
THONG DA 

CHUYEN 
KINH PHI BOI 

THUONG 
CHI PHI 
GPMB 

PHI DA CHI TRA 

3 	 4 5—(6+7) 6 7 8=(9+10) 9 10 11 A  THI TRAN TUY PHUOC (1+11) 79.148.835.000 77.604.322.000 1.544.513.000 57.653.375.000 57.058.424.000 594.951.000 58.460.065.000 

12 

I TUYEN DING 58.460.01 
70.320.521.000 68.955.114.000 1.365.407.000 48.885.626.000 48.409.216.000 476.410.000 1  Dot 1  307; 	10/3/20 noay 	1 4 

49.810.857.000 49.810.8.1 

2  Dot 9  1399; 	11/6/2014 ngay 

My Dien  75.049.000 73.578.000 1.471.000 73.578.000 73.578.000 73.578.000 73.5', 

3 DM 11  1614; ngay 27/6/2014  

My Di&  10.652.882.000 10.444.002.000 208.880.000  10.548.442.000 10.444.002.000 104.440.000  10.441.002 000 10.441.0( 

4  Dot 15  1913: 	16/7/2014 

My Dien  14.565.975.000  14.277.620.000 288.355.000 14.421.797.000 14.277.620.000  144.177.000  14.120.563.000  14.120.5( 

5  Dat 

ngay My Dien  40.098.000  39.312.000 786.000 40.098.000 39.312.000 786.000  39.312.000  
g 

39i1 
6  

17 

Dot 18  

2023; ngay 31/7/2014  

2024: naay 31/7/2014  

My Dien  

my Di en  

5.583.589.000  

0  

5.474.107.000  

0 

109.482.000  

0 

5.528.848.000 

0  

5.474.107.000  54.741.000  5.474.107.000  5.47411q 

7  

8  

Dort 23  

Dot 26  

2141: ngay 11/8/2014  

2861: 	07/10/2014 

My Dien  4.706.543.000  4.615.325.000 91.218.000 4.841.743.000 4.774.895.000  66.848.000  4.774.505.000  4.774.50 

9  Dot 27  

ngay 

2860; 	07/10/2014 ngay 

My Dien  1.689.454.000  1.656.327.000 33.127.000 541.434.000 541.434.000  	  1.634.277.000  1.634.27 

10  Dot 28  

My Dien  1.200.781.000  1.177.236.000 23.545.000  605.852.000  605.852.000  	  1.177.236.000  1.177.23 

I I  Da 30  

2953; naay 13/10/2014 My Dien  10.120.000  10.120.000  0 10.120.000  10.120.000  	 

12  Dgt 34 

3113: ngay 31/10/2014  

4801: 	31/12/2014 

My Dien  941.440.000  922.981.000 18.459.000  931.541.000 922.981.000 8.560.000  922.981.000  922.98 

13  Dot 36 

ngay 

757; 	17/3/2014 neay 

My Dien  8.568.659.000  8.400.024.000 168.635.000 8.516.073.000 8.431.756.000 84.317.000  8.348.129.000  8.348.12' 

14  4381; ngay 3/9/2015  

My Dien  

My Dien  

2.970.589.000  

22.500.000 

2.914.318.000 

22.500.000 	  

56.271.000 2.826.100.000 

0  

2.813.559.000  12.541.000  2.805.167.000  2.805.16' 

15  Dort 41 5587: ngay 03/12/2015  My Dien  17.588.174.000 17.243.930.000 344.244.000  0 	  
16  Dot 42 5697; ngay 10/12/2015  My Dien  	 48.341.000 47.393.000 948.000  0 
17  Dot 43 222; ngay 04/02/2016 My Dien 1.656.327.000 1.636.341.000 19.986.000 
II KHU TAI DINH CU 8.828.314.000 8.649.208.000 179.106.000 8.767.749.000 8.649.208.000 118.541.000 I  Dot 3 573; 	26/4/2014 ngay  8.649.208.000 8.649.20£ 

2  Dot 4 991; ngay 12/5/2014 

My Dien  2.803.666.000 2.748.692.000 54.974.000 2.788.823.000 2.748.692.000 40.131.000 2.748.692.000 2.748.69; 

3  Dot 11 1614; 	27/6/2014 ngay 

Cong Chanh  3.876.373.000 3.792.684.000 83.689.000 3.851.266.000 3.792.684.000 58.582.000 3.792.684.000 3.792.684 

4 Dot 15 1913; 	16/7/2015 

My Dien 	 85.691.000 85.691.000 0 85.691.000 85.691.000 85.691.000 85.691 ngay My Dien+ CC 2.062.584.000 2.022.141.000 40.443.000 2.041.969.000 2.022.141.000 19.828.000 2.022.141.000 2.022.141 



T 
FIE 
IYE 
T 

SO QUYET DINH PHE 
DUYCT 

DIA CHI  

TONG SO KINH TRONG DO TONG SO KINH 
SO CIAO PHI 

TRONG DO 
TONG SO KINH 
PHI DA CHI TRA 

TONG SO KINH 
PHI DA QUYET 

TOAN SO CT 
II, 	P I PHE DUYET 

SAU DIEU 
CHINH 

KINH PHI BOI 
THUONG 

CHI PHI.  
GPMB 

THONG DA 
CHUYEN 

KINH PHI BOI 
THUONG 

CHI PHI 
GPMB 

2 3 . 4 5=(6+7) 6 7 8—(9+10) 9 10 11 .12 

XA PHUOC LQC (1A1) 158.235.412.000 155.277.244.000 2.958.168.000 142.028.830.000 140.556.985.000 1.471.845.000 143.058.671.000 143.001.964.000 

YEN MANG 152.152.732.000 149.310.496.000 2.842.236.000 138.211.466.000 136.787.930.000 1.423.536.000 137.150.923.000 137.094.216.000 

t 	I  307; ngay 10/3/2014  Trung Thanh  745.012.000 696.228.000 48.784.000 696.228.000 696.228.000 696.228.000 696.228.000 

t 2  572; ngay 26/4/2014  QTin-Tr.Thinl-  5.965.789.000 5.848.813.000 116.976.000 5.934.205.000 5.848.813.000 85.392.000 5.832.183.000 5.832.183.000 

t 5  1006; ngay 13/5/2014  Dui Tin  5.984.640.000 5.867.294.000 117.346.000  5.952.956.000 5.867.294.000  85.662.000 5.782.795.000 5.782.795.000 

t  7  1397: may 11/6/2014  PM 1■45/ 2  7.945.651.000 7.789.854.000 155.797.000 7.867.752.000 7.789.854.000 77.898.000 7.198.301.000 7.198.301.000  

t 8  1396; ngay 11/6/2014  Quarts Tin  2.606.728.000  2.555.616.000 51.112.000 2.581.172.000 2.555.616.000  25.556.000  2.351.731.000 2.351.731.000 

t 10  1398; may 11/6/2014  Phu MS/ I  29.015.684.000  28.535.893.000 479.791.000  28.712.963.000 28.535.893.000 177.070.000  28.512.891.000  28.512.891.000 

t 12  1619: ngay 30/6/2014  PM MS 1  47.047.904.000  46.047.843.000 1.000.061.000  46.547.873.000 46.047.843.000  500.030.000  45.503.790.000  45.503.790.000 

tt  13  2021: ngay 31/7/2014 .,  Quang Tin  998.047.000  978.477.000  19.570.000  988.262.000 978.477.000  9.785.000  973.679.000  973.679.000  

it  14  1904: ngay 16/7/2014  PM My 1  8.423.523.000  8.257.619.000  165.904.000  8.340.571.000 8.257.619.000  82.952.000  8.235.664.000  8.235.664.000  

rt 16  2022; ngay  31/7/2014  PM MS 2  835.191.000  818.815.000 16.376.000 558.354.000 558.354.000  	 818.815.000  818.815.000  

rt 19  2071: ngay 04/8/2014  DTin+TrThanP 1.895.423.000  1.858.258.000  37.165.000  1.884.258.000 1.858.258.000  26.000.000  1.830.974.000  1.830.974.000  

rt  20  2070; ngay 04/8/2015  Quang Tin  1.220.476.000  1.220.476.000 0  1.220.476.000 1.220.476.000  	  298.301.000  298.301.000  

ft. 21  2142: ngay 11/8/2014  Phu MS 1  7.049.707.000  6.896.911.000  152.796.000  7.003.868.000 6.896.911.000 106.957.000  6.876.911.000  6.876.911.000  

A 24  2447; ngay 05/9/2014  Phu My I  6.665.040.000  6.538.253.000 126.787.000 6.576.421.000  6.487.671.000 88.750.000  6.420.400.000  6.420.400.000  

yt 25  2722: ngay 24/9/2014  PM MS.; 1  3.803.944.000  3.729.170.000 74.774.000 3.781.170.000 3.729.170.000 52.000.000  3.581.747.000  3.581.747.000  

A 28  2953; ngay 13/10/2014  PM MS 2+ QT 3.264.123.000  3.218.298.000  45.825.000 3.250.375.000 3.218.298.000 32.077.000  2.816.983.000  2.816.983.000  

tt 29  2954; ngay 13/10/2014  Dai Tin+ QT  3.385.317.000  3.334.114.000 51.203.000  367.276.000 367.276.000  	 2.556.135.000  2.556.135.000  

Yt 31  3114; ngay 31/10/2014  Quarts Tin  1.156.121.000  1.128.534.000  27.587.000 0  	  1.128.534.000  1.128.534.000  

7133  3433; ngay 11/12/2014  Qualls Tin  64.993.000  50.261.000 14.732.000 60.573.000 50.261.000  10.312.000  50.261.000  50.261.000  

rt 35  189; ngay 27/01/2015  PM My-  I  4.391.000.000  4.304.902.000 86.098.000 4.347.951.000 4,304.902.000  43.049.000  4.091476.000 4.093.476.000  

nit  37  828: ngay 23/3/2015  But Tin  1.460.514.000 1.431.876.000 28.638.000 1.451.922.000 1.431.876.000 20.046.000 756.323.000 756.323.000  

4.t 38  2948; nay 25/6/2015  PM My I  6.634.771.000 6.634.771.000 0 0  	  

ut 39  2903; ngay 23/6/2015  PM My 1  1.197.375.000 1.173.897.000 23.478.000 86.840.000 86.840.000  	  778.094.000 778.094.000  

sit 40  5469; ngay 16/11/2015  PM My" 1  73.259.000 71.823.000 1.436.000 0  	  56.707.000  	  

4381; ngay 03/9/2015 PM My 1 322.500.000 322.500.000 0 

HU TAI DINH CU' 6.082.680.000 5.966.748.000 115.932.000 3.817.364.000 3.769.055.000 48.309.000 5.907.748.000 5.907.748.000 

g-t 6  1210; ngay 27/5/2014  Quang Tin 3.519.665.000 3.450.652.000 69.013.000 3.498.961.000 3.450.652.000 48.309.000 3.450.652.000 3.450.652.000 

IA 20  2070; nay 04/8/2014  Quang Tin 2.108.179.000 2.062.778.000 45.401.000 0  	  2.062.778.000 2.062.778.000 
11 



TT 

DOT 
PHE 

DUYE 
T 

SO QUYET DINH PHE 
DUYET 

- 
TONG SO KINH 
PHI PHE DUYET 

SAU DIEU 
CHINN 

TRONG DO TONG SO KINH 
PHI SO CIAO 
THONG DA 

CHUYEN 

TRONG DO 
TONG SO KINH 
PHI D"fi CHI TRA 

TONG SO K 
PHI DA QUI 
TORN SO ( 

DIA CHI KINH PHI BOI 
THUO7VG 

CHI PHI 
GPMB 

KINH PHI 861 
THUONG 

CHI PHI 
GPMB 

1 2 	 3 	 4 5=(6+7) 6 7 8=(9+10) 9 10 11 12 

3  Dot 22  2137; ngay 08/8/2014  Quang Tin  0  0 0  0 	 

4  Dot 31  3114; ngdy 31/10/2014  Quang Tin  318.403.000  318.403.000 0 318.403.000  318.403.000 	  318.403.000  318.40 

5  Dot 32  3115; nge.y 31/10/2014  Quan Tin  77.433.000  75.915.000 1.518.000 0 	  75.915.000  75.91 

6 Dot 38 2948; nuay 25/6/2015 Phil My/ 1 59.000.000 59.000.000 0 0 

TONG CONG (A+B) 237.384.247.000 232.881.566.000 4.502.681.000 199.682.205.000 197.615.409.000 2.066.796.000 201.518.736.000 201.462.02 
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